
 

1 z 3 

 

Číslo smlouvy u poskytovatele:       24/SML1280/1/SOPD/INF 

Číslo smlouvy u příjemce: 

 
 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE 
uzavřený v souladu s ust. §10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“) 
 

SMLUVNÍ STRANY 

POSKYTOVATEL: 

Ústecký kraj 
Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Mgr. Richardem Brabcem, hejtmanem  
Kontaktní osoba: Bc. Jan Jelínek, vedoucí Odboru informatiky a organizačních věcí  
E-mail/telefon: jelinek.j@kr-ustecky.cz / 475 657 301 
IČ:   70892156 
DIČ:   CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu:  číslo účtu: 1630952/0800 
 
(dále jen „poskytovatel“) 
 
a 
 

PŘÍJEMCE: 

 

Statutární město Most 

Sídlo:  Radniční 1/2, 434 69 Most 

Zastoupený:  Ing. Markem Hrvolem, primátorem města 

Kontaktní osoba:       Ing. Marek Hrvol, primátor 

E-mail/telefon:         epodatelna@mesto-most.cz / 476448111 

IČ:         00266094 

DIČ:         CZ00266094 

Bank. spojení:         Česká národní banka 

číslo účtu:         94-8229491/0710 

Kopie dokladu o právní subjektivitě příjemce je součástí spisu č. j. KÚÚK/024399/2024, ulo-

ženého na Odboru informatiky a organizačních věcí Krajského úřadu Ústeckého kraje. 
 
(dále jen „příjemce“) 
 
 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE 
(dále jen „smlouva“) 



 

2 z 3 

 

Preambule 
 

Pro účely poskytování dotací byly usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje  

č. 014/23Z/2023 ze dne 11. září 2023 schválena Pravidla pro poskytování dotací  

a návratných finančních výpomocí z rozpočtu Ústeckého kraje (dále jen „Pravidla“). 

Smlouva se uzavírá v souladu s těmito Pravidly, která jsou pro příjemce závazné ve věcech 

touto smlouvou neupravených. 

Usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 008/25Z/2023 ze dne 11. prosince 2023 byly 
schváleny zásady „Programu 2024 na podporu nové techniky, výstavby požárních zbrojnic 
pro jednotky SDH a podporu spolků a veřejně prospěšných organizací působících na poli 
požární ochrany, ochrany obyvatelstva a ostatních složek IZS dle zákona č. 239/2000 Sb., o 
integrovaném záchranném systému a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů, z rozpočtu Ústeckého kraje“. Smlouva se uzavírá v souladu s těmito zásadami. 
 
 
O poskytnutí investiční dotace z Programu bylo rozhodnuto usnesením Rady Ústeckého 
kraje č. 011/93R/2024 ze dne 20. března 2024 ve výši 1 000 000,- Kč na projekt Hasičská cis-
terna pro SDH Most. 
  
 
 

Článek I. 
Úvodní ustanovení 

 
Smluvní strany uzavřely dne 3. června 2024 Smlouvu o poskytnutí investiční dotace evidova-
nou pod číslem 24/SML1280/SOPD/INF (dále jen „Původní smlouva“). Uvedené strany se do-
hodly na následující změně Původní smlouvy takto: 
 
 

Článek II. 
Změna smlouvy 

 
Odstavce č. 3. a 4. Článku II. Původní smlouvy – Podmínky použití dotace, doba, v níž má 
být dosaženo účelu, způsob poskytnutí dotace, nově zní takto: 
 

  3.  Termínem ukončení realizace projektu je 31. října 2026. Pro příjemce je tento termín 
stanoven jako závazný ukazatel pro tematické zadání A. Krajská podpora pořízení 
nové CAS v rámci výzvy JSDH_V1_2024 - Pořízení nové CAS z rámcové dohody v do-
tačním programu Investiční účelové dotace pro jednotky SDH obcí, jehož poskyto-
vatelem je MV GŘ HZS ČR k uhrazení poslední faktury projektu.  

4.   Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. II. odst. 1. původní smlouvy) a lze ji použít pouze 
na úhradu uznatelných nákladů přímo souvisejících s realizací projektu vzniklých v 
době od 1. ledna 2024 do 31. října 2026 (účinnost uznatelných nákladů).  

  
 
 

Článek III. 
Závěrečná ujednání 



 

3 z 3 

 
1. Ostatní ustanovení Původní smlouvy zůstávají beze změny.  

 
2. Tento dodatek původní smlouvy bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru 

smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti někte-
rých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Příjemce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních 
údajů obsažených v tomto dodatku, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru 
smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním 
jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní 
strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede poskytovatel, který zá-
roveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána příjemci do datové 
schránky ID pffbfvy / na e-mail: epodatelna@mesto-most.cz. Dodatek nabývá platnosti 
dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

 
3. Tento dodatek původní smlouvy se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž posky-

tovatel a příjemce obdrží jeho elektronický originál.  

 

4. O uzavření tohoto dodatku k původní smlouvě bylo rozhodnuto Zastupitelstvem Ústec-

kého kraje usnesením č. 0XX/XXZ/2025 ze dne XX.XX 2025.  

  

 

 

  
……………………………………………. ……………………………………………… 
Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Mgr. Richard Brabec 
hejtman  

Příjemce 
Statutární město Most 
Ing. Marek Hrvol 
primátor 
 

 


